
                                                                                               Проєкт рішення 

 

                                                                                                       Виконавчий комітет 

Білоцерківська міська рада 

                                                                                                   Київської області 

  

від «14» грудня 2021 р.                    м. Біла Церква                                            №920 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження інформаційної та технологічної карток адміністративної 

послуги – реєстрація пасіки (01454), що надається через Центр надання 

адміністративних послуг Білоцерківської міської ради 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління економіки Білоцерківської міської ради, 

відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 13 Закону України «Про бджільництво»,  

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523-р «Деякі питання 

надання адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг» (в редакції 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2021 р. № 969-р), наказу 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 19 лютого 

2021 року № 338 «Про деякі питання у сфері бджільництва», враховуючи зміни в 

адміністративному територіальному устрої, з метою забезпечення надання адміністративних 

послуг, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги – реєстрація пасіки 

(01454), що надається через Центр надання адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити технологічну картку адміністративної послуги – реєстрація пасіки (01454), 

що надається через Центр надання адміністративних послуг Білоцерківської міської ради, 

згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                    Геннадій ДИКИЙ 

 


